
 
 

PORTARIA nº 21, de 12 de julho de 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

MÉDICO VETERINÁRIO DO CIM-AMFRI. 

 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso 

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público; 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Nomear o Sr. ANTONIO FIORENTINO ALVES DE ARAUJO, portador da cédula de 

identidade nº 32.727.927-0/SSP-SP, inscrito no CPF nº 215.935.778/26, para o cargo de Médico 

Veterinário (DICT – TCT1), a partir de 17 de julho de 2023, com carga horária semanal de 20 

horas. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Itajaí (SC), 12 de julho de 2023. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


